
Uchwała Nr 73/433/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza i holu 

szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem części powierzchni korytarza i holu szkolnego w budynku 

Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 15, 37-464 Stalowa Wola, zgodnie 

z Załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



Załącznik  do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 73/433/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r. 
 

Wykaz podmiotów, dla których wyraża się zgodę na oddanie w najem części korytarza i holu szkolnego w Zespole Szkół 3 w Stalowej Woli 
 
Lp. Podmiot wynajmujący Przedmiot najmu Okres zawarcia 

umowy 

Przychody z najmu (za cały okres najmu) w zł Cel umowy 

1. 

PPHU Emtek s.c. 

ul. Rzeszowska 68 

36-060 Głogów Małopolski 

Część holu szkolonego 

(1,5 m2) 
01.09.2025 - 

30.06.2026  

480 zł netto/ miesięcznie 

240 zł netto/ ferie zimowe 

4 560 zł netto za cały okres najmu 

Najem powierzchni pod 3 

automaty z napojami 

ciepłymi i przekąskami 

2. 

FH NIKO Norbert Szafarz 

Kotowa Wola 310 

37-415 Zaleszany 

Część korytarza 

szkolnego (8 m2) 01.09.2025 - 

30.06.2027 

310 zł netto/ miesięcznie 

155 zł netto/ ferie zimowe 

10 zł miesięcznie/wakacje 

5 910 zł netto za cały okres najmu 

Najem powierzchni pod 

prowadzenie sklepiku 

szkolnego 



 


